YTBepxaaro
[eHepanbH
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Canat 13 KBalleHOl
KanycTbl

Cyn KapTogenbHbl ¢
ropoxom W rpeHkamu
KoTneta py6bneHas n3 dune
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PunsotTo (puc c oBowamu)

baToH Hape3HoOl
oborawéHHbI
MWUKPOHYTPUEHTAMK
Xneb p>XaHO-NWEeHNYHbIN
oborawEHHbIN
MWUKPOHYTpUEHTaAMH

KomMnoT n3 cBexmnx s6n0kK

Monoko m.g.x. 2,5% B
WHAWBMAYaNbHOW yNaKoBKe

pywa cBexas

Bynouka "gomawHan"
MToro 3a npvem nuwn:
Bcero 3a feHb:

A MNapronoso"

ExkegHeBHOe MeHIo yyauwmxca 12-18

___ 26 HOAGpSA 2025 r
Bbixoa, TexHono Ne Benkn XKupbl
r r- peuenTtyp
yeckaa wu bl UK Bcero Bcero
HOpMaTW TexHonor r r
3 leHb

KomnnekcHblli 06eg

100 2008 40 1,60 5,10
250/10 2012 81/116 6,20 4,40
100 TTK 10.22 10,93 6,22
200 TTK 4.19 3,86 9,90
50 TTK 15.1 4,00 2,32
60 TTK 154 4,80 2,55
200 TTK 13.1 0,20 0,20
200 TTK 16.3 5,92 5,08
100 2011 338 0,40 0,30
100 TTK 14.2 7,20 10,80
1370 45,11 46,87

45,11 46,87

Yrne-
BO/bl,

Bcero

20,75

9,94

22,74

25,98

30,60

20,10

9,38

10,30
49,80
207,29
207,29

asma Ne 363

AkaToBa W.b.

OHep-
retu-

yeckas
LeH-

83,00

147,40

160,83

195,60

136,00

138,00

87,80

107,56

47,00
300,60
1403,79
1403,79



