Утверждаю Генеральный директоря (\*\*)
АО "Комбинат социального питания Парголово" (\*\*)
Камедин А.В.

"01" сентября 2025

Согласовано Директор ГБОУ гимназия № 363 Фрунзенский района

"01 сентября 2025 г

Акатова И.Б.

Ежедневное меню учащихся 12-18

\_\_\_\_26 ноября\_\_\_\_\_2025 г

Наименование	Выход,	Техноло	№	Белки	Жиры	Угле-	Энер-
	Γ	ги-	рецептур			воды,	гети-
		ческая и	ы или	Всего	Всего	Всего	ческая
		нормати	технолог	Г	Г	Γ	цен-
3 день							
Комплексный обед							
Салат из квашеной	100	2008	40	1,60	5,10	7,70	83,00
капусты							
Суп картофельный с	250/10	2012	81/116	6,20	4,40	20,75	147,40
горохом и гренками							
Котлета рубленая из филе	100	TTK	10.22	10,93	6,22	9,94	160,83
куриного							
Ризотто (рис с овощами)	200	TTK	4.19	3,86	9,90	22,74	195,60
Батон нарезной	50	ТТК	15.1	4,00	2,32	25,98	136,00
обогащённый							
микронутриентами							
Хлеб ржано-пшеничный	60	ТТК	15.4	4,80	2,55	30,60	138,00
обогащённый							ŀ
микронутриентами	1						
Компот из свежих яблок	200	ТТК	13.1	0,20	0,20	20,10	87,80
Молоко м.д.ж. 2,5% в	200	ТТК	16.3	5,92	5,08	9,38	107,56
индивидуальной упаковке				ĺ			
Груша свежая	100	2011	338	0,40	0,30	10,30	47,00
Булочка "домашняя"	100	ТТК	14.2	7,20	10,80	49,80	300,60
Итого за прием пищи:	1370			45,11	46,87	207,29	1403,79
Всего за день:				45,11	46,87	207,29	1403,79
-							